
N :i "% _ L r:\  
, 

'NJ 

ZARZĄDZENIE Nr 112/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Liczu 

Działając na podstawie § 11h ust. la  pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020r. poz. 493), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Zbigniewowi Guzmanowi pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Liczu na okres od dnia 25 sierpnia 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA  P 	NY 

Jan andvba 
r 479  

SEKRETAR GMINY 

Agat 	niak 


	Page 1

